1

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira 22 de Maio de 2020                                                                                              Edição Nº: 132

EXTRATO DE CONTRATO N° 45/2020

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2020

CREDENCIAMENTO /CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, CNPJ 75.771.261/0001-04.

CONTRATADA: VANZELLA CLINICA PEDIATRICA EIRELI, CNPJ/MF nº. 33.317.647/0001-09.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA DA ÁREA MÉDICA PARA ATENDIMENTO DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA, CONSULTAS E INTERNAMENTOS MÉDICOS, PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS DE BAIXA E MÉDIA
COMPLEXIDADE, ATENDIMENTO AO PROGRAMA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA, CAPS I E HOSPITAL MUNICIPAL,
REALIZANDO PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS DE BAIXA E MÉDIA COMPLEXIDADE, E DEMAIS SERVIÇOS
COMPLEMENTARES DE SAÚDE E ESPECIALIDADES MÉDICAS NO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO/PR.

VALOR CONTRATUAL: R$ 96.000,00 (Noventa e seis mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

AMPARO LEGAL: INCISO I, ART. 25 DA LEI 8.666/93.

DATA DA ASSINATURA: 20 DE MAIO DE 2020.

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020

PROCESSO DE LICITAÇÃO - Nº 44/2020

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESA (ME), EMPRESA DE PEQUENO PORTE (EPP) E MICROEMPREENDEDOR
INDIVIDUAL (MEI), ESTABELECIDAS NO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, NOS TERMOS DO ARTIGO 48 INCISO I DA LC
123/06, ALTERADA PELA LC 147/14, DECRETO MUNICÍPAL Nº 77/2017.

O Município de BOM SUCESSO, Estado do Paraná, torna público a abertura de licitação modalidade PREGÃO PRESENCIAL tipo
“Menor Preço/Por Item”, que fará realizar às 09:00 horas, do dia 09 de junho de 2020, na sede da Prefeitura Municipal, sito à
Praça Paraná, nº 77, Centro, que tem como objeto a seleção de propostas para a Aquisição de gêneros alimentícios destinados
aos diversos setores do Município, pelo período de 12 (doze) meses.

Obs: O Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço poderão ser examinados e fornecidos junto ao Pregoeiro do
município sito a Praça Paraná, 77, Centro, em Bom Sucesso, Estado do Paraná, Telefone: 43-3442-2367, de segunda a sexta-feira
nos horários das 8:00 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, exceto, sábado, domingo e feriados, ou pelo site ou através do
site www.bomsucesso.pr.gov.br, na aba Licitações.

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso-PR, 22 de maio de 2020.

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/05/2020 às 23:10:15

                               1 / 2

2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira 22 de Maio de 2020                                                                                              Edição Nº: 132

   PORTARIA Nº-111/2020.

DATA: 22 de maio de 2020.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor Raimundo
Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  resolve:

     C O N C E D E R

Art.1º- Concede a Servidora Pública Municipal, senhora  Nilza Chaves Cordeiro  Lopes, inscrita

no CPF/MF- 005.932.689-11 matrícula nº-200090, cargo Zeladora-Estatutário, 90 (noventa) dias de  Licença para Tratamento de
Saúde,  devendo retornar suas atividades normais 10/08/20.

    Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação,com efeitos retroativos a
12/05/20.

    Art.3º- Registre-se e Publique-s

    Paço Municipal, 22 de maio de 2020.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREEFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/05/2020 às 23:10:15

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2020-05-22T23:10:15-0300